

Predlog spremembe 23

Miguel Viegas, Xabier Benito Ziluaga, Kateřina Konečná, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Takis Hadzigeorgiu (Takis Hadjigeorgiou), Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marie-Pierre Vieu, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marisa Matias, Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, João Pimenta Lopes
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 27 b (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

27b. poziva k pripravi posebnih načrtov, s katerimi bi podprli gospodarstva držav s trgovinskim primanjkljajem, primanjkljajem na tekočem računu in nevzdržnimi dolgovi ter zagotovili finančna sredstva in potrebna odstopanja pri delovanju enotnega trga in skupnih politikah;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/24

Predlog spremembe 24

Miguel Viegas, Nikolaos Hundis (Nikolaos Chountis), Kateřina Konečná, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Takis Hadzigeorgiu (Takis Hadjigeorgiou), Rina Ronja Kari, Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, João Pimenta Lopes
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 27 c (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

27c. poziva k uvedbi programov podpore za države članice, ki se želijo pogajati o izstopu iz območja evra z utemeljitvijo, da je sodelovanje v njem postalo nevzdržno in neznosno; meni, da bi morali ti programi ponuditi ustrezno nadomestilo za socialno in ekonomsko škodo, ki jo je povzročila uporaba enotne valute;

Or. en

Predlog spremembe 25

Miguel Viegas, Xabier Benito Ziluaga, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Takis Hadzigeorgiu (Takis Hadjigeorgiou), Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marie-Pierre Vieu, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marisa Matias, Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, João Pimenta Lopes

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 28 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

28a. poudarja, da je potrebna usklajena evropska naložbena strategija v obliki naložbenega programa EU za trajnostni razvoj in zaposlovanje, za katerega bosta v desetih letih namenjena vsaj 2 % BDP Unije letno, kar bi dopolnilo podobna prizadevanja držav članic na področju javnih naložb; ugotavlja, da bi se tak naložbeni program delno financiral sam na račun večje rasti BDP in prihodkov od davkov; poziva Komisijo in Svet, naj dodatna finančna sredstva vključita v svoj predlog proračuna za leto 2018;

Or. en

Predlog spremembe 26

Liadh Ní Riada, Xabier Benito Ziluaga, Martina Michels, Merja Kyllönen, Kateřina Konečná, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglou (Stelios Kouloglou), Marisa Matias, Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo**A8-0299/2017****Siegfried Mureşan, Richard Ashworth**

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije**Odstavek 34***Predlog resolucije*

34. V skladu s svojimi cilji v okviru strategije Evropa 2020 in mednarodnimi zavezami glede boja proti podnebnim spremembam predlaga, da se sredstva za podnebne ukrepe povečajo za 21,2 milijona EUR glede na predlog proračuna; poudarja, da sta tako Evropsko računsko sodišče kot Svet ECOFIN ugotovila, da proračun Unije ni v skladu z njenimi podnebnimi cilji;

Predlog spremembe

34. v skladu s svojimi cilji v okviru strategije Evropa 2020 in mednarodnimi zavezami glede boja proti podnebnim spremembam predlaga, da se sredstva za podnebne ukrepe povečajo za 21,2 milijona EUR glede na predlog proračuna; poudarja, da sta tako Evropsko računsko sodišče kot Svet ECOFIN ugotovila, da proračun Unije ni v skladu z njenimi podnebnimi cilji; ***poudarja, da je treba še odločneje spodbujati bolj ekološko skupno kmetijsko politiko, saj lahko spodbudi rast in zaposlovanje, zlasti s podporo inovativnim trajnostnim projektom, ob zagotavljanju biotske raznovrstnosti;***

Or. en

18.10.2017

A8-0299/27

Predlog spremembe 27

Xabier Benito Ziluaga, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marisa Matias, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos)

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 34 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

34a. opozarja, da bi morali nove odhodke za boj proti podnebnim spremembam porabiti izključno za obnovljive vire energije, ob tem pa dati prednost razvoju javnega sektorja ter socialnemu, decentraliziranemu in sodelovalnemu gospodarstvu;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/28

Predlog spremembe 28

Liadh Ní Riada, Xabier Benito Ziluaga, Merja Kyllönen, Kateřina Konečná, Rina Ronja Kari, Marie-Pierre Vieu, Marisa Matias, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Anja Hazekamp, Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, João Pimenta Lopes, Miguel Viegas

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 34 b (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

34b. poudarja, da podnebna politika EU ni uspešna, saj je ugotovljeno znižanje emisij CO₂ posledica upada gospodarske dejavnosti, ne rezultat politike Unije; ugotavlja, da sistem za trgovanje z emisijami (ETS) ne more zmanjšati emisij CO₂, saj se manjša emisijska kvota v eni državi članici izravna s povečano kvoto v drugi državi članici; meni, da je treba v proračunu Unije dati prednost pobudam, ki bodo omogočile dejansko „ozelenitev“ gospodarstva, in zavrniti vse pristope, ki temeljijo na trgovanju z emisijami CO₂, kot je ETS;

Or. en

Predlog spremembe 29

Miguel Viegas, Xabier Benito Ziluaga, Kateřina Konečná, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Takis Hadzigeorgiu (Takis Hadjigeorgiou), Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marisa Matias, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, João Pimenta Lopes v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije**Odstavek 35 a (novo)***Predlog resolucije**Predlog spremembe*

35a. z obžalovanjem poudarja, da nesreče pogosto najbolj prizadenejo prav tiste, ki imajo manj možnosti za lastno zaščito, tako posameznike kot države; meni, da bi moralo biti odzivanje na naravne nesreče in nesreče, ki jih povzroči človek, čim hitrejše, da bo škoda čim manjša in da bo mogoče rešiti ljudi in premoženje; opozarja, da je treba dodatno povečati sredstva, zlasti v proračunskih vrsticah za preprečevanje nesreč in pripravljenost nanje v Uniji, pri tem pa zlasti upoštevati požare v Španiji in na Portugalskem, ki so povzročili smrtne žrtve ter dramatično in občutno vplivali na življenja ljudi;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/30

Predlog spremembe 30

Miguel Viegas, Xabier Benito Ziluaga, Kateřina Konečná, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Takis Hadzigeorgiu (Takis Hadjigeorgiou), Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marisa Matias, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, João Pimenta Lopes
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 35 b (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

35b. se zavzema za večjo odgovornost Skupnosti za zaščito naravnih virov v mreži Natura 2000, zlasti glede financiranja; je seznanjen s težavami, s katerimi se več držav članic sooča pri upravljanju območij, vključenih v omrežje Natura 2000, saj v ta namen ne obstaja poseben finančni instrument, s katerim bi dopolnili vključitev vprašanj biotske raznovrstnosti v sektorske politike;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/31

Predlog spremembe 31

Miguel Viegas, Xabier Benito Ziluaga, Kateřina Konečná, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Takis Hadzigeorgiu (Takis Hadjigeorgiou), Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marie-Pierre Vieu, Marisa Matias, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, João Pimenta Lopes

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 31 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

31a. opozarja, da je treba povečati finančna sredstva za omilitev posledic krize in nestanovitnosti kmetijskih trgov, ki so že povzročile in še povzročajo številne stečaje malih podjetij, s tem pa tudi zapuščanje podeželskih območij in koncentracijo proizvodnje;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/32

Predlog spremembe 32

Miguel Viegas, Xabier Benito Ziluaga, Merja Kyllönen, Kateřina Konečná, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Takis Hadzigeorgiu (Takis Hadjigeorgiou), Jiří Maštálka, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marisa Matias, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, João Pimenta Lopes

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 31 b (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

31b. poudarja, da bi morala Komisija zaradi trdovratnih neravnovesij v prehranski dobavni verigi, v kateri je položaj primarnih proizvajalcev občutno šibkejši kot položaj drugih udeležencev, sprejeti ukrepe za večjo preglednost cen in marž v tej verigi, s tem pa zagotoviti pošteno plačilo za proizvajalce ter večje prihodke malih in srednjih kmetov;

Or. en